
     

     Strona 1 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

numer postępowania: ENERG/WSS/WROC/06/2016  Wrocław, 12.07.2016 

 

 

     

    WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu” 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 

2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 

 
Pytanie 1  
SIWZ Rozdział XVIII ust. 3 oraz 5. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach 

przedmiotowych  punktów, oraz odpowiedź na pytanie na czyje konto ostatecznie powinno być  

wpłacone wadium, na konto pośrednika Zamawiającego (jak w ust. 3) czy Zamawiającego  (ust. 5).  

Informacja ta jest  również istotna z punktu widzenia opisywania danych kontrahenta w przelewie 

bankowym.  

Odpowiedź:  Wadium powinno być wpłacone na konto pośrednika Zamawiającego zgodnie z opisem w 

ust. 3. Rozdziały XVIII. 

Zmianie ulega ust. 5 i uzyskuje brzmienie: Wadium wnoszone w pieniądzu zostanie uznane za wniesione 

w terminie, jeżeli wpłynęło na rachunek bankowy Pełnomocnika Zamawiającego przed terminem 

składania ofert. Wadium wnoszone w pozostałych formach powinno być wniesione w oryginale 

dołączonym do oferty. 

 
Pytanie 2  
Załącznik nr 4 pkt 2 oraz Załącznik nr 8 § 5 ust. 2 i 3. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w 

trakcie realizacji umowy, przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw 

majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą 

o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu poprzez dodanie w treści zdania: " Cena jednostkowa za 1 

MWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana w powyższej tabeli nie będzie zmieniana w toku realizacji 

zamówienia z wyjątkiem sytuacji zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności 

zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów 

wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub 

certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o 

kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez 

konieczności sporządzenia aneksu do umowy." 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 3 
Załącznik nr 4 pkt 6. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy 

drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 4 
Załącznik nr 4 pkt 7 oraz SIWZ rozdział IX pkt 8. Wykonawca zwraca się prośbą o ujednolicenie terminu 

związania ofertą. W Załączniku nr 4 Zamawiający podał termin 30 dni, natomiast w SIWZ - 60 dni. 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje zmiany punktu 7. W Załączniku nr 4 który otrzymuje brzmienie. 



     

     Strona 2 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

Wykonawca oświadcza, że jest związany niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania 

ofert. W związku z niniejszą zmianą zostaje dołączony skorygowany załącznik nr 4 
 
Pytanie 5 
Załącznik nr 8 § 2 ust. 1 oraz Załącznik nr 2 do umowy - Pełnomocnictwo. Czy Zamawiający udzieli 

Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę do 

zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz 

wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD?  

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie 

odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne 

zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający udzieli wykonawcy stosownego pełnomocnictwa. 

 

Pytanie 6  
Załącznik nr 8 § 5 ust. 4. Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów 

wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do 

sprzedawców danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE).  Sposób ustalania 

danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. 

Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów 

dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez 

OSD.  W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni 

obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń 

na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD? 

Odp. Tak, zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów 
wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych 

przekazywanych wykonawcy przez OSD. 
 
Pytanie 7 
Załącznik nr 8 § 9 ust. 1. Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne i 

naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o 

wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie powyższych zapisów w całości. W przypadku 

wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: 

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości 

poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na 

wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie 

wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Kara umowna wprowadzona do umowy ma zabezpieczać dodatkowo interes 

Zamawiającego, dla którego działalności przerwy w dostawie energii poza jej brakiem mogą mieć 

również inne negatywne konsekwencje.  

 

Pytanie 8 

Załącznik nr 8 § 9 ust. 2. Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica 

w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii 

elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z 

prośbą o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego 

będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, 

która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  Odszkodowanie stanowić ma różnicę w kosztach poniesionych 

na zakup energii elektrycznej kupionej na warunkach innych niż wynikające z niniejszej umowy.  

 

 

Pytanie 9 



     

     Strona 3 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

Załącznik nr 8 § 10 ust. 1.2. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu w zakresie przedłużenia 

terminu obowiązywania umowy max. do 6 miesięcy w związku z niewykorzystaniem przez 

Zamawiającego ilości umownych energii. Zmawiający podzielił zamówienie na 3 części ze względu na 

okres zamówienia. Zamawiający nie określił,  której z części dotyczyłoby przedłużenie terminu realizacji 

umowy. Jeżeli wszystkich, podział zamówienia na części w sposób zaproponowany przez Zamawiającego 

znacznie utrudni  ich realizację. Wykonawca zgłasza do OSD zawarcie umowy na czas określony, 

wynikający z umowy. Ponadto  przedmiotowy zapis powoduje zwiększenie ryzyka cenowego 

i wolumenowego Wykonawcy. Przedmiotowe zapisy nie są również korzystne dla Zamawiającego, gdyż 

Wykonawca uwzględni swoje ryzyko w cenie oferty. Dodatkowo Zamawiający przewidział już prawo 

opcji w  Rozdziale IV SIWZ. Czy Zamawiający jako niewykorzystany wolumen brałby również pod uwagę 

wykorzystanie prawa opcji? 

Odpowiedź:  Zamawiający rezygnuje z przedłużenia umowy o okres 6 miesięcy przez Zamawiającego 

ilości umownych energii.  W załączniku nr 8 § 10 ust. 1.2. otrzymuje brzmienie: 

1.2 Zmiany terminu realizacji umowy - wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy;  

 

 

Pytanie 10 
Załącznik nr 2 do umowy – Pełnomocnictwo pkt 3 jest mowa o wypowiedzeniu aktualnych umów 

kompleksowych. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas 

określony czy nieokreślony? 

b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia 

obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający 

samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie 

procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę? 

c)Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów 

poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe? 

d)Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - 

jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów 

lojalnościowych? 

Odpowiedź: Obecna umowa dystrybucyjna zawarta jest z firmą Tauron na czas nieokreślony. Umowa na 

sprzedaż energii elektrycznej zawarta jest z  Corrente na czas określony do 30.09.2016 r.  Brak jest umów 

kompleksowych, a umowa na dystrybucję została już zawarta. Brak umów/ aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych 

 
Pytanie 11 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu 

podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do 

umowy. 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 



     

     Strona 4 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

- dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane 

skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy 

rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.   

Odpowiedź: Tak, zamawiający dostarczy niezbędne dane. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) 

który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? 

Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze 

zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego 

zgodnie z jego procedurami. 

Odpowiedź: Tak zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu dysponuje tytułem 

prawnym do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. 

 

Pytanie 13 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach 

taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie 

każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy Zamawiający 

dostosuje swoje układy pomiarowo- rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w 

przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo- rozliczeniowych do zasady TPA po 

rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa. 

Odpowiedź: Układ pomiarowo-rozliczeniowy jest dostosowany do zasad TPA.  

 

Pytanie 14 
1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w 

postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko 

kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę? 

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w 

postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane 

przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Wykonawca nie wskazał jakiego rodzaju zabezpieczenie proponuje w zwiazku z tym 

Zamawiający nie jest w stanie wyrazić zdania na ten temat. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

Patrycja Katkowska  

 



     

     Strona 5 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

Załącznik nr 4 
 

FORMULARZ OFERTOWY NA DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA WOJEWÓDZKIEGO 
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU  

SIWZ NR ENERG/WSS/WROC/06/2016 

 
.................................................................. 

           (miejscowość i data) 

Oznaczenie wykonawcy – pełne nazwy wykonawcy/ów składających ofertę 

 

 

.................................................................... 

      (nazwa i siedziba Wykonawcy) 

REGON: ........................................ 

NIP: .............................................. 

tel: .............................................. 

fax: .............................................. 

e-mail: …………………………… 

 

 

Działając w imieniu wymienionego/ych powyżej Wykonawcy/ów oferujemy realizację na rzecz Zamawiającego 

zamówienia publicznego pn:  
 

„Dostawa energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu” 

 

w odniesieniu do następujących  części (właściwe zakreślić): 

 

Część 1. zamówienia - dostawa energii w planowanej ilości energii 4 634 MWh w okresie od 01.10.2016 r.  
do 30.09.2017 r. 

TAK / NIE 

 

Część 2. zamówienia - dostawa energii w planowanej ilości energii 4 634 MWh w okresie od 01.10.2017 r.  
do 30.09.2018 r. 

TAK / NIE 

 

Część 3. zamówienia - dostawa energii w planowanej ilości energii 4 634 MWh w okresie od 01.10.2018 r.  
do 30.09.2019 r. 

TAK / NIE 

 

 

Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z wymogami, warunkami i terminami określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia:  

 

Dla Części 1.: 

........................................................ zł netto, 

 ...........................................................zł brutto,  

Słownie:…………………………………....................................................................................złotych brutto. 

 

Cena oferty jest wyliczona na podstawie cen jednostkowych i wolumenu zużycia energii zgodnie z Formularzem 

cenowym - Załącznik nr 4.1 stanowiącym integralną część oferty oraz z zastrzeżeniem prawa opcji, określonym w 



     

     Strona 6 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

rozdz. IV SIWZ. 

 

Dla Części 2: 

.................................................... zł netto,  

.....................................................zł brutto, 

słownie: ..............................................................................................................złotych brutto. 

 

Cena oferty jest wyliczona na podstawie cen jednostkowych i wolumenu zużycia energii zgodnie z Formularzem 

Cenowym - Załącznik nr 4.2 stanowiącym integralną część oferty oraz z zastrzeżeniem prawa opcji, określonym w 

rozdz. IV SIWZ. 

Dla Części 3: 

.................................................... zł netto,  

.....................................................zł brutto, 

słownie: ..............................................................................................................złotych brutto. 

 

Cena oferty jest wyliczona na podstawie cen jednostkowych i wolumenu zużycia energii zgodnie z Formularzem 

Cenowym - Załącznik nr 4.3 stanowiącym integralną część oferty oraz z zastrzeżeniem prawa opcji, określonym w 

rozdz. IV SIWZ. 

 

Pozostałe elementy oferty oraz załączniki do oferty: 

1) ................................................................... 

2) ................................................................... 

3) ................................................................... 

4) ................................................................... 

5) ……………………………………………………………………… 

6) ……………………………………………………………………… 

 

Oferta zawiera łącznie ........... ponumerowanych zapisanych stron. 

1. Oświadczamy, że cena ostateczna oferty (z podatkiem VAT) czyli wartość brutto w złotych podana w powyższej 

tabeli jest ceną faktyczną na dzień składania oferty. 

2. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 MWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana w powyższej tabeli nie 

będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia z wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku 

akcyzowego. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 MWh brutto (tj. cena z podatkiem VAT) nie będzie 

zmieniana w toku realizacji zamówienia z wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku od towarów i 

usług VAT. 



     

     Strona 7 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

3. Informuję, iż wybór oferty nie będzie prowadzić/będzie prowadzić
1
  do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego.  

4. W przypadku kiedy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego 

wskazuję nazwa (rodzaj) Towaru oraz wartość wskazana jest w Załączniku nr 3.1 i/lub 3.2 i/lub 3.3  poprzez 

wpisanie wysokości stawki podatku Vat. 

5. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetargu, uzyskał wszystkie informacje niezbędne do 

oszacowania ryzyka, przygotowania oferty i właściwego wykonania zamówienia oraz, że nie wnosi żadnych 

zastrzeżeń do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

6. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze wzorem umowy, stanowiącymi załącznik nr 8 do SIWZ i w pełni 

akceptuje jego treść. Wykonawca oświadcza również, iż w przypadku wyboru jego oferty przedstawi 

Zamawiającym w terminie i miejscu przez nich wyznaczonym umowę, której treść będzie uwzględniała 

wszystkie warunki określone przez Zamawiających w ww. załączniku.  

7. Wykonawca oświadcza, że jest związany niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert. 

8. Oświadczamy, iż w pełni akceptujemy zasady płatności określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 

8 do SIWZ.  

9. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą należności wynikających z umowy, zobowiązujemy się, przed 

ewentualnym skierowaniem sprawy o zapłatę na drogę postępowania sądowego, wezwać Zamawiającego do 

zapłaty na piśmie, zakreślając dodatkowy 14–sto dniowy termin do zapłaty, liczony od dnia doręczenia 

wezwania. 

10. PODWYKONAWCY (wypełnić, jeżeli dotyczy). Zadania objęte zamówieniem zamierzam wykonać samodzielnie / 

przy udziale podwykonawców
2
. 

 

L.P. ZADANIA, KTÓRE ZOSTANĄ WYKONANE PRZEZ PODWYKONAWCÓW  
(OKREŚLENIE ZADANIA) 

1  

2  

Należy wskazać nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach 

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp- zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Pzp. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

.................. dnia ................2016 r.                  …………………………………………………… 

(data, podpisy i pieczątki uprawnionych reprezentantów lub  umocowanych 

przedstawicieli Wykonawcy) 

          

 

 

                                                 
1  Niepotrzebne skreślić 
2
  Niepotrzebne skreślić 



     

     Strona 8 z 8                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

 


